
Dohoda o narovnáni

uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů

FASTER CZ spol. S r.o.
se sídlem jarní 44 g, 614 00 Brno
lČ: 60722266 DIČ: CZ60722266
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti
(,,poskytovatel'?

a

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

. se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 BrnolČ: 00226475 DIČ: CZ00226475
zastoupena Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem
(,,užĹvate/")

Poskytovatel zajišt'uje uživateli veřejné služby zprostředkování přístupu uživatele ke službám
sitě Internet.
Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 Smlouvu o poskytováni služeb automatizovaného
zpracováni dat po pevné lince ,Fasternet".
Úhrada za poskytované služby byla stanovena podle rozsahu služeb, které jsou specifikovány
v ČI. l předmětné smlouvy, a to paušální částkou 9 300,- KCI měsíc bez DPH tj.111 600,- Kč/rok
bez DPH.

II.

Uživatel měl podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv.
Z důvodu vládních restriktivních opatřeni, která byla přijata z důvodu nepříznivé epidemiologické
situace způsobené onemocnění Covid-19, následného uzavření a zvláštního režimu provozu škol,
došlo k opomenuti a smlouva nebyla v registru smluv uveřejněna.

1. Smluvní strany proto uzavírají tuto dohodu o narovnáni vzhledem k tomu, že:

· dne 17. 12. 2020 uzavřely Smlouvu č. 237/2009/12 o poskytováni služeb
automatizovaného zpracování dat po pevné lince Fasternet pro období od 1.1.2021
do 31.12.2021



· z této smlouvy bylo plněno, a protože smlouva v době poskytnutí plněni nebyla
správně uveřejněna podle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, má toto plněni povahu
bezdůvodného obohaceni.

2. Smluvní strany konstatuji, že:

· uživatel uhradil za období od 1. 1. 2021 do 31.12 .2021 za poskytnuté služby
cenu podle dohody smluvních stran

· považují plněni na základě smlouvy jako nesporné, a tedy jako smluvní plněni
· obě smluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé

smluvní strany a jednaly v dobré víře.

IV.

1. Dohoda podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve
znění pozdějších předpisů.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem pOdpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že ji v registru smluv dle tohoto zákona zveřejni uživatel.

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

V Brně dne: 13 -oi-m

poskytovatel uživatel


